

# Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

<b>OBECNÍ ÚŘAD</b> Rudná pod Pradědem		Čís. dopisu:
Došlo dne: 27.3.2017		Zpracoval:
Č.j.: JS 106/2017/1		Uložil:
Počet listů: 1		
Počet příloh: 1		

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.



664 17 Tetčice

[



# Obecní úřad Rudná pod Pradědem,

Stará Rudná 89, 793 31 Rudná pod Pradědem

## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999Sb.

V Rudné pod Pradědem dne 27.3.2017

Dobrý den,

Na Vaši žádost o poskytnutí informací uvádíme:

- 1) Počet svozových míst v obci – 149, výše poplatků za občana a rok je 350,-Kč, poplatek za rekreační nemovitosti 500,-Kč za nemovitost/rok, poplatek pro podnikatelské subjekty je 1000,-Kč za 1ks nádoby/ rok (na základě smlouvy s obcí)
- 2) Možnost třídění odpadů je zajištěna sběrnými místy, dále malým sběrným dvorem pro velkoobjemový, nebezpečný odpad a elektrozařízení, sběr baterií do e-boxu. Domácnosti v činžovních domech obdržely plastové tašky na třídění odpadu, nádoby na bioodpad. Vlastníci rodinných domů jsou podle OZV povinni ukládat bioodpad na svých pozemcích.
- 3)
  - a) Počet sběrných míst v obci celkem 8
  - b) Druhy tříděného odpadu : plast, sklo, papír, elektroodpad, železo,
  - c) Kontejnery 1100l
    - Vlastník obec 2ks kovové  
1ks zvon na bílé sklo
    - Vlastník svozová firma TS Bruntál 17ks
    - Vlastník ekokom 11ks
    - Vlastník Asekol 2ks koše
    - Vlastník Elektrovin – krabice na el. trubice a zářivky 3ks

Nádoby na dopad ve vlastnictví obce 120l celkem 217ks

Nádoby na dopad ve vlastnictví občané 240l celkem 3ks

- 4) Svoz odpadu provádí firma TS Bruntál s.r.o.

Úhradu nákladů obec nepožaduje.

S pozdravem

Vierooslava Hanáková  
Účetní obce